
„ VESELA GOLFERSKA ZIMA “ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNEVNI NAJAM APARTMANA 03.10.2022– 01.01.2023 
Minimalni boravak – 2 noći 

 
Dnevni najam 

 

APARTMAN 
BROJ 

OSOBA 
03.10.2022. -  30.10.2022. 

 
31.10.2022.-01.01.2023. 

SKIPER JUNIOR **** 2 
495,00 HRK 
( 65,70 EUR) 

420,00 HRK 
( 55,74 EUR) 

SKIPER FAMILY **** 4 773,00 HRK 
( 102,59 EUR) 

660,00 HRK 
( 87,60 EUR) 

DELUXE SUITE SUPERIOR ***** 2 
750,00 HRK 
( 99,54 EUR) 

645,00 HRK 
( 85,61 EUR) 

DELUXE SUITE IMPERIAL ***** 4 
1.065,00 HRK 
( 141,35 EUR) 

915,00 HRK 
( 121,44 EUR) 

 
 
TRODNEVNA GREEN FEE KARTA 

 
1 

 
LISTOPAD 

 
1.400,00 Hrk 
( 185,81 Eur) 

 
TRODNEVNA GREEN FEE KARTA 

 
1 

 
STUDENI, PROSINAC,  

 
850,00 Hrk 
( 112,81 Eur) 

           U cijenu uključeno: 
Najam apartmana, boravišna pristojba, PDV, WIFI, parkiralište, promjena posteljine dva puta tjedno, 
dnevna promjena ručnika, završno čišćenje apartmana. 

 
 
Golf recepcija: +385 52 707 100, golf@golf-adriatic.com, www.golf-adriatic.com 

 
Fiksni tečaj eura: 7.5345 

           Informativni iznos računa u EUR bit će izražen prema fiksnom tečaju. 
 

 
Zadržavamo pravo promjena cijena. Cijene navedene u EUR su informativne. 
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